

Berina Café AB

559108-9890

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pewand Karim, Styrelseledamot
2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet. Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startade ett café i Vänersborg 1 maj och förvärvade ett café i Trollhättan 1 nov vilket är anledningen till att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	8 404 588	6 361 317	5 468 000	1 175 000
Resultat efter finansiella poster	-1 386 400	831 867	28 000	7 000
Soliditet (%)	-21	39	7	3

Förvärv Bolaget har drabbats hårt av covid vilket visar sig i resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	48 067	710 482	808 549
Utdelning		-520 000		-520 000
Balanseras i ny räkning		710 482	-710 482	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			-1 386 400	-1 386 400
Vid årets utgång	50 000	838 549	-1 386 400	-497 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	838 549
Årets resultat	-1 386 400
Summa	-547 851
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-547 851
Summa	-547 851

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 404 588	6 361 317
Övriga rörelseintäkter		298 588	452 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 703 176	6 814 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 100 899	-2 096 784
Övriga externa kostnader		-1 927 713	-931 904
Personalkostnader	2	-4 709 155	-2 682 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-323 371	-253 808
Summa rörelsekostnader		-10 061 138	-5 965 128
Rörelseresultat		-1 357 962	848 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 438	-18 675
Summa finansiella poster		-28 438	-17 013
Resultat efter finansiella poster		-1 386 400	831 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	72 201
Summa bokslutsdispositioner		0	72 201
Resultat före skatt		-1 386 400	904 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-193 586
Årets resultat		-1 386 400	710 482

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	747 500	467 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		747 500	467 500
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	189 467	14 800
Inventarier, verktyg och installationer	5	599 548	200 756
Summa materiella anläggningstillgångar		789 015	215 556
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		1 606 515	753 056
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		268 795	118 000
Summa varulager m.m.		268 795	118 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 902	30 946
Övriga fordringar		230 192	11 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 925	38 465
Summa kortfristiga fordringar		410 019	80 698
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 336	1 136 805
Summa kassa och bank		86 336	1 136 805
Summa omsättningstillgångar		765 150	1 335 503
Summa tillgångar		2 371 665	2 088 559

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		838 549	48 067
Årets resultat		-1 386 400	710 482
Summa fritt eget kapital		-547 851	758 549
Summa eget kapital		-497 851	808 549
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	290 000
Summa långfristiga skulder		300 000	290 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		204 000	120 000
Leverantörsskulder		669 991	157 722
Skatteskulder		0	7 474
Övriga skulder		749 662	138 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		945 863	566 563
Summa kortfristiga skulder		2 569 516	990 010
Summa eget kapital och skulder		2 371 665	2 088 559

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Goodwill skrivs av enligt huvudregeln. Annan avskrivningstid är ej motiverad eller önskvärd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantal anställda under året	16,0	6,0

Not 3 - Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Inköp	450 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	850 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-382 500	-212 500
Årets avskrivningar	-170 000	-170 000
Utgående avskrivningar	-552 500	-382 500
Redovisat värde	747 500	467 500

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Inköp	218 794	0
Utgående anskaffningsvärden	242 794	24 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-9 200	-4 400
Årets avskrivningar	-44 127	-4 800
Utgående avskrivningar	-53 327	-9 200
Redovisat värde	189 467	14 800

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	377 022	377 022
Inköp	508 036	0
Utgående anskaffningsvärden	885 058	377 022
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-176 266	-97 258
Årets avskrivningar	-109 244	-79 008
Utgående avskrivningar	-285 510	-176 266
Redovisat värde	599 548	200 756

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Årets insättningar och lämnade lån	0	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Redovisat värde	70 000	70 000

Not 7 - Ställda säkerheter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Företagsinteckning	700 000	600 000
Summa ställda säkerheter	700 000	600 000

Not 8 - Övriga kommentarer

Långfristiga fordringar om 70 000 kr avser lämnad deposition för lokal.

Underskrifter

Årsredovisning för Berina Café AB, 559108-9890
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Uddevalla

Pewand Karim
Pewand Karim
Styrelseledamot
2023-03-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-28

Susanna Frimodig Lind
Susanna Frimodig Lind
Auktoriserad revisor
